
     

   

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2 

 

ZADAVATEL:  Galerie Středočeského kraje, příspěvková organizace 

Sídlem:   Barborská ulice 51-53, 284 01 Kutná Hora 

Zastoupená: Janou Šorfovou, ředitelkou příspěvkové organizace 

IČO:    000 69 922 

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: GRAFICKÉ A DTP PRÁCE  

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace ke shora uvedené veřejné zakázce. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace k níže uvedeným dotazům: 

 

Dotaz č. 1: 

Můžete poskytnout Gask design manuál visuálního stylu? 

Odpověď na dotaz č. 1: 

V rámci výzvy byla přiložena příloha č. 7 – Grafický vizuál GASK. 

 

Dotaz č. 2: 

Můžete poskytnout font Gask open type? Jen pdf s ukázkou fontu nestačí. 

Odpověď na dotaz č. 2: 

GASK využívá licencované písmo Rhymes, které bude poskytnuto až vítěznému dodavateli. Pro 

účely zpracování grafického návrh použijte prosím patkové písmo obdobného typu. 

 

 

Dotaz č. 3: 

Maximální doba dodání grafických návrhů a podkladů pro tisk (v hodinách) Čeho se přesně týká? 

Týká se všech položek které naceňujeme nebo jen tohoto viz níže? 

Grafický návrh výstavy Květa a Jitka Válovy – Cesta předurčena osudem 

- Vizuál expozice – pozvánka, plakát 

Požadované formáty zpracování návrhu: 

Pozvánka – A5 oboustranná 

Plakát – A2 na výšku 

Grafický návrh pro Lektorské centrum GASK 

- Pozvánka na komentovanou prohlídku v rámci programu GASK plus 

- Plakát na Muzejní noc 

Požadované formáty zpracování návrhu: 

Pozvánka – A5 oboustranná 

Plakát – A2 na výšku 

Odpověď na dotaz č. 3: 

Prosíme o stanovení maximální doby dodání pro položku VELKÁ VÝSTAVA – tj. zpracování 

grafického návrhu a podkladů pro tisk pro plakát A2-vizuál, pozvánku - ČJ/AJ A5, brožuru ČJ/AJ 



     

   

A5, malou statiku/plotr, leták A5, banner venkovní a výstavní grafiku (popisky, tiráž, úvodní text, 

texty do výstavy, citáty), viz Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1. 

 

 

 

 

LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek k veřejné zakázce.  

 

       

 

 

 

        ------------------------------------ 

        Simona Čudová, koordinátor  


		2023-04-04T09:29:40+0200
	Simona Čudová




